Муниципальное общеобразовательное

 учреждение лицей с.В. Мамон

ПРИКАЗ

04.09.2007 г.                                                                                                                     № 147-з
с. В. Мамон

    О переходе на новую систему оплаты труда.
     На основании распоряжения администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области № 313-р от 04.09.2007 года «О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Верхнемамонского муниципального района на основе нормативно-подушевого финансирования»  и во исполнение приказа отдела по образованию Верхнемамонского муниципального района № 240/1 от 04.09.2007 года «О переходе на НСОТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.       1. Утвердить положение об оплате труда и стимулировании работников  МОУ лицей  с. Верхний Мамон.

3. Главному бухгалтеру Кобзаревой М.Е. использовать методику расчета оплаты труда работников МОУ лицей с. В. Мамон в соответствии с Положением об оплате труда и стимулировании работников муниципальных учреждений общего образования, утвержденным постановлением администрации муниципального района № 159 от 15.06.2007 года для расчета размеров заработной платы общеобразовательных учреждений по НСОТ.

4. Расчет по новой системе оплаты труда согласно тарификации и штатного расписания  производить с 1 сентября 2007 года.

5. Данный приказ довести до сведения трудового коллектива МОУ лицей с. Верхний Мамон под личную подпись.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                                                       В.И. Дудкин

С приказом ознакомлена:

Кобзарева М.Е.